
 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τον ν. 4512/2018 «Ρυθμίσεις για την εφαρμογή των διαρθρωτικών 

μεταρρυθμίσεων του προγράμματος οικονομικής προσαρμογής και άλλες 

διατάξεις» και συγκεκριμένα το άρθρο 5 παρ. 4.   

2. Τις υπηρεσιακές ανάγκες του Φορέα «Ελληνικό Κτηματολόγιο». 

3. Τον Κώδικα Δημοσίων Υπαλλήλων & Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ., ν. 3528/2007, 

όπως ισχύει. 

4. Την υπ’ αριθ. 131/6/18.03.2021 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του 

ΝΠΔΔ Ελληνικό Κτηματολόγιο, η οποία δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 

Β1198/29.03.2021 με θέμα «Κατάργηση του Ειδικού Άμισθου 

Υποθηκοφυλακείου Καλαβρύτων – Κατάργηση Ειδικού Άμισθου 

Υποθηκοφυλακείου Αιγιαλείας – Έναρξη λειτουργίας του Υποκαταστήματος 

Αιγίου του Κτηματολογικού Γραφείου Δυτικής Ελλάδας του Ν.Π.Δ.Δ. 

Ελληνικό Κτηματολόγιο» 

5. Το γεγονός ότι μετά την κατάργηση του Ειδικού Άμισθου Υποθηκοφυλακείου 

Καλαβρύτων με την απόφαση του σχετικού υπ’ αριθ. 5 και μέχρι την 

μετεγκατάσταση του αρχείου του στην έδρα του Υποκαταστήματος Αιγιαλείας 

αυτό θα εξακολουθεί να τηρείται στο κατάστημα της έδρας του καταργούμενου 

Ειδικού Άμισθου Υποθηκοφυλακείου Καλαβρύτων στα Καλάβρυτα  

6. Την με αριθμό πρωτοκόλλου 2122442/10.06.2021 απόφαση του Γενικού 

Διευθυντή του Φορέα  

7. Την με αριθμό πρωτοκόλλου ΓΔ 2140914/05.10.2021 απόφαση του Γενικού 

Διευθυντή του Φορέα  

 

 
 

Κ/Γ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Ταχ. Δ/νση: Αγίου Ανδρέου 103, Πάτρα 

Πληροφορίες: Πόπη Πετροπούλου 

Τηλέφωνο: 2610240411 

E-mail: kgde@ktimatologio.gr   

 

 

 

 

                                       Πάτρα, 16.08.2024 

                                    ΑΠ: 2451334 

 

 

 

mailto:kgde@ktimatologio.gr


8. Την 202/3/20.10.2022 απόφαση ΔΣ του Φορέα Ελληνικό Κτηματολόγιο . 

9. Την υπ΄αριθμ. 2437812/17.06.2024 απόφαση της Προϊσταμένης του 

Κτηματολογικού Γραφείου Δυτικής Ελλάδας.   

 

Αποφασίζει: 

Από 19.08.2024 μέχρι 31.12.2024, οι υπάλληλοι του Υποκαταστήματος Αιγιαλείας :  

 Παναγιώτης Κοσσαράς, Προσωρινού Κλάδου Υπαλλήλων Κτηματολογικών 

Γραφείων & Υποκαταστημάτων με αντικαταστάτες τους: 

 Βασίλειο Δαβαρία, Προσωρινού Κλάδου Υπαλλήλων Κτηματολογικών 

Γραφείων & Υποκαταστημάτων 

 Αναστασία Κουτσοχέρα, Προσωρινού Κλάδου Υπαλλήλων Κτηματολογικών 

Γραφείων & Υποκαταστημάτων  

δύνανται να απασχολούνται κάθε πρώτη και τρίτη Δευτέρα του μήνα και κατ’ 

εξαίρεση και τη Δευτέρα 30/9 κατά τις εργάσιμες ώρες στο κατάστημα της έδρας του 

καταργηθέντος Ειδικού Άμισθου Υποθηκοφυλακείου Καλαβρύτων για τη διενέργεια κάθε 

προβλεπόμενης στο ν. 4512/2018 εργασίας στο ίδιο αρχείο.  

Τυχόν δαπάνες για τη μετακίνηση των υπαλλήλων για τις ανάγκες της υπηρεσίας η οποία 

τους ανατίθεται βαρύνουν τον Φορέα. 

Για την έρευνα των βιβλίων και των λοιπών τηρούμενων στοιχείων του ίδιου αρχείου ισχύει 

η υπ’ αρ. 62/4/17.4.2019 απόφαση του ΔΣ του Φορέα «Ελληνικό Κτηματολόγιο» (Β΄ 

1727), στοιχείο γ).  

       Η Προϊσταμένη του 

       Κτηματολογικού Γραφείου Δυτικής Ελλάδας 

 
 
 

      Αγγελική Σιακκή – Μητρέλη  
 
 

Εσωτερική Διανομή: 

 

1.   Πρόεδρο Δ.Σ.  

2.       Γενικό Διευθυντή 

3.       Προϊστάμενο Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών και Ανθρώπινου Δυναμικού  



4.      Προϊσταμένη Διεύθυνσης Κτηματολογίου  

5.  Προϊσταμένη Υποκαταστήματος  Αιγιαλείας 

6.   Αναφερόμενοι υπάλληλοι 


		2024-08-16T14:02:54+0300




